

مسابقات ورزشی سربازان وظیفه زندان های منطقه پنج کشور به میزبانی شهرکرد برگزار شد

بام ایران میزبان مسابقات فوتسال و تنیس روی میز سربازان وظیفه زندان های منطقه پنج کشور بود.

به گزارش پایگاه اطلاع رسانی زندان های چهارمحال و بختیاری؛ در این مسابقات که به مدت ۳ روز با حضور استان های اصفهان، مرکزی، قم و چهارمحال و بختیاری در مجموعه اقامتی ورزشی مرکز تحقیقات کشاورزی استان برگزار شد تیم قم قهرمان فوتسال و تیم اصفهان رتبه برتر تنیس روی میز را کسب کردند.

در ادامه گزارشی تشریحی مسابقات به اطلاع شما می رسد.

دوشنبه ۱۵ مهرماه ۹۸: ورود و پذیرش تیم ها و برگزاری جلسه کمیته فنی مسابقات به همراه قرعه کشی فوتسال

سه شنبه ۱۶ مهرماه : افتتاحیه مسابقات در سالن ورزشی و بازی اول بین تیم های استان قم و میزبان برگزار شد. در ادامه دو تیم مرکزی و اصفهان به مصاف هم رفتند . در همین روز شرکت کنندگان در رشته تنیس روی میز مسابقات خود را بصورت دوره ای در دو گروه برگزار کردند. بعدازظهر همین روز مسابقات فوتسال با مصاف تیم های قم و اصفهان و مرکزی و چهارمحال و بختیاری ادامه یافت. ضمناً مسابقات توسط داوران لیگ برتر فوتسال کشور که اهل استان چهارمحال و بختیاری بودند قضاوت شد.

چهارشنبه ۱۷ مهرماه ۹۸: دو بازی باقیمانده فوتسال بین تیم های قم و مرکزی و اصفهان و چهارمحال و بختیاری برگزار گردید که در نهایت تیم استان قم با ۹ امتیاز از ۳ بازی قهرمان مسابقات منطقه ۵ سربازان زندان های کشور شد. در همین روز مراسم اختتامیه مسابقات با حضور مسئولان برگزار شد و جوایز و حکم قهرمانی به برترین ها اهدا شد ، حیدری مدیر کل زندان های استان چهارمحال و بختیاری در این آئین گفت: سربازان بازوی توانمند زندانبانی اسلامی هستند و برگزاری این مسابقات در تقویت روحیه و انگیزه خدمتی آنها بسیار موثر خواهد بود.

بازدید از منطقه تفریحی پل زمانخان حاشیه زاینده رود و استخر از برنامه های جنبی این مسابقات بود.

بازدید مدیر کل فنی و حرفه ای از زندان های استان چهارمحال و بختیاری

قهرمان آماره از فعالیت های حرفه آموزی و اشتغال زندان های مرکز استان بازدید کرد.

به گزارش پایگاه اطلاع رسانی زندان های استان چهارمحال و بختیاری، در راستای اجرای توافقی نامه کاری بین اداره کل زندانهای استان و اداره کل فنی و حرفه ای مدیر کل فنی و حرفه ای استان به همراه تعدادی از همکاران ضمن حضور در زندان های مرکزی، اردوگاه حرفه آموزی و کانون اصلاح و تربیت و همچنین بنیاد تعاون زندانیان استان از روند فعالیت های آموزشی و حرفه آموزی مددجویان و سربازان بازدید کرد.

در حاشیه این بازدید سه ساعته ، مدیر کل فنی و حرفه ای استان گفت: تلاش های بسیار خوبی در حوزه آموزش و اشتغال برای زندانیان استان صورت گرفته است که جای تشکر از مجموعه دوستان اداره کل زندان های استان دارد

آماره افزود: دوره های مختلف فنی و حرفه ای توسط اساتید این اداره کل در زندان های استان برگزار شده که در صد افزایش و تنوع این دوره ها هستیم.

شایان ذکر است در زندان های استان دوره های برق، جوشکاری، تعمیر لوازم خانگی و... به زندانیان و سربازان آموزش داده می شود و در پایان گواهینامه معتبر فنی و حرفه ای اعطا می گردد.

بازدید رئیس اداره نیروی

انسانی سرباز ستاد کل نیروهای مسلح کشور از زندانهای استان

سردار کمالی رئیس اداره نیروی انسانی سرباز ستاد کل نیروهای مسلح جمهوری اسلامی ایران از زندانهای استان بازدید کرد.

به گزارش پایگاه اطلاع رسانی اداره کل زندانهای استان چهارمحال و بختیاری عصر دیروز سردار موسی کمالی و هیئت همراه ضمن حضور در زندانهای شهرکرد و کانون اصلاح و تربیت در نشست صمیمی با سربازان وظیفه زندانهای استان در محل اردوگاه حرفه آموزی و کار درمانی استان حاضر شد و از تلاشها و زحمات صورت گرفته در خصوص سربازان وظیفه تشکر نمود.

در این بازدید ۴ ساعته که مسئولان ستادی و روسای زندانها و فرماندهان یگان های حفاظت نیز به همراه سربازان وظیفه حضور داشتند مدیرکل زندانهای استان ضمن خیرمقدم به میهمان ارجمند سردار کمالی و همراهان افزود: اقدامات خوبی در جهت آسایش سربازان وظیفه در زمان انجام خدمت مقدس سربازی در زندانهای استان چهارمحال و بختیاری صورت گرفته است.

رئیس اداره نیروی انسانی سرباز ستاد کل نیروهای مسلح هم در این نشست ضمن مطلوب ارزیابی کردن شرایط برای گذراندن دوران خدمت سربازی در زندانهای استان چهارمحال و بختیاری گفت: تلاش مجموعه ستاد کل ایجاد فضای مناسب برای آموزش مهارت های مختلف در طول خدمت سربازی است.

تجلیل از سربازان نمونه و ساعی و همچنین پرسنل یگان حفاظت زندانها بخش دیگری از این نشست بود.

اقامه نماز جماعت مغرب و عشا و همراهی سردار کمالی و همکاران در ضیافت شام سربازی حسن ختام این بازدید ۴ ساعته بود.

بازدید دبیر مرجع ملی

کنوانسیون حقوق کودک و معاون حقوق بشر و بین الملل وزیر دادگستری از زندان های چهارمحال و بختیاری

به گزارش روابط عمومی زندان های چهارمحال و بختیاری؛ دکتر محمود عباسی دبیر مرجع ملی کنوانسیون حقوق کودک و معاون حقوق بشر و بین الملل وزیر دادگستری ضمن حضور در کانون اصلاح و تربیت استان از کلیه قسمت ها و فعالیتهای فرهنگی و اصلاح و تربیت کانون بازدید نمود. در این بازدید که حمیدرضا حیدری مدیر کل زندانهای استان ، مرضیه جلیل پور مدیر کل امور بانوان و خانواده و دبیر مرجع استانی حقوق کودک و حسین عرفانی مقدم مدیرکل دبیرخانه مرجع ملی کنوانسیون حقوق کودک کشور وی راهمراهی می نمودند بازدید کنندگان ضمن حضور در خوابگاه مددجویان با تک تک آنها دیدار و گفتگو نمودند . در این دیدار حشمت اله امینیان رئیس کانون اصلاح و تربیت گزارشی از فعالیتهای و اقدامات کانون را به بازدید کنندگان ارائه نمود . در ادامه بازدید کنندگان از فعالیتهای و نمایشگاه هنری و صنایع دستی مددجویان بازدید نمودند . بعد از آن جلسه ای با حضور اعضاء حاضر در بازدید تشکیل گردید . حمیدرضا حیدری مدیر کل زندانهای استان ضمن خیر مقدم گزارش مبسوط از وضعیت کانون اصلاح و تربیت و فعالیتهای اصلاحی و تربیتی و وضعیت گذشته و حال کانون ارائه نمود. بعد از آن دکتر عباسی دبیر مرجع ملی کنوانسیون حقوق کودک ضمن تقدیر و تشکر از فعالیتهای اصلاحی و تربیتی کانون ، زیر ساخت های کانون اصلاح و تربیت و برنامه های آموزشی و حرفه ای را در حد استان دارد و فراتر از استان دارد های بین المللی دانست و از اقدامات و زحمات مسئولین مربوط تقدیر و تشکر نمود .

انتخاب مسئول بهداشت و درمان زندان های استان چهارمحال و بختیاری به عنوان پزشک نمونه استان

به گزارش پایگاه اطلاع رسانی زندان های چهارمحال و بختیاری به نقل از باشگاه خبرنگاران جوان ، آیین بزرگداشت روز پزشک یکشنبه ۳ شهریور ۹۸ و با حضور مصطفی معین رییس شورای عالی نظام پزشکی کشور، جمعی از مسئولان چهارمحال و بختیاری و پزشکان استان در فرهنگسرای شهرکرد برگزار شد.

در این آیین، از یک هزار و ۵۰۰ پزشک و داروساز استان تقدیر به عمل آمد.

دکتر فرشید پریدار، همکار محترم ما در اداره کل زندان های استان در این آئین به عنوان پزشک نمونه برگزیده شد .

دکتر پریدار در همایش مرد میدان های سخت ، یادبود شهید لاجوردی ، لوح خود را از نماینده ولی فقیه در استان و امام جمعه شهرکرد دریافت داشتند.

به مناسبت عید غدیر خم ، ۲۳ زندانی در استان چهارمحال و

بختیاری آزاد شدند

در راستای اجرای تفاهمنامه بین اداره کل زندان ها و اداره کل اوقاف و امور خیریه استان، ۲۳ نفر زندانی جرائم غیر عمد آزاد شدند.

به گزارش پایگاه اطلاع رسانی زندان های چهارمحال و بختیاری؛ حجت الاسلام حسن امیری مدیرکل اوقاف و امور خیریه چهارمحال و بختیاری گفت: در راستای همکاری های اداره اوقاف استان، به همت خیرین نیک اندیش استان همزمان با دهه امامت و ولایت، ۲۳ زندانی جرائم غیرعمد در زندان های استان آزاد شدند

وی اضافه کرد: اوقاف و امور خیریه چهارمحال و بختیاری در زمینه آزادسازی زندانیان جرائم غیرعمد رتبه دوم کشور را دارد.

حمیدرضا حیدری مدیر کل زندان های استان چهارمحال و بختیاری در این مراسم ضمن تشکر از اداره اوقاف استان گفت: بیش از ۱۹۰ نفر از زندانیان استان به دلیل جرائم غیر عمد در حبس به سر می برند و چشم انتظار خیرین و واقفین خیر اندیش هستند.

حیدری افزود: بیشترین تعداد آزادی زندانیان در ماه رمضان صورت می گیرد.

ویزیت مددجویان بند نسوان زندان شهرکرد توسط تیم بسیج جامعه پزشکی

مجمع خیرین سلامت و تیم پزشکی تخصصی کانون بسیج جامعه پزشکی بیمارستان هاجر(س) شهرکرد ضمن برگزاری کارگاه آموزشی بهداشتی مددجویان بند نسوان را معاینه کردند.

به گزارش پایگاه اطلاع رسانی زندانهای چهارمحال و بختیاری؛ تیم

تخصص پزشکی زنان و زایمان کانون بسیج جامعه پزشکی بیمارستان هاجر(س) شهرکرد با حضور سرکار خانم دکتر بیاتی و کارشناسان مامایی خانم ها شکوهی ،مظهری و ستاری ، با استقرار در محل بند نسوان این زندان در ابتدا کارگاه آموزشی در رابطه با بیماریهای زنان برگزار کردند و سپس از کلیه مددجویان این بند معاینه و ویزیت بعمل آمد.

تشریح فعالیت های حوزه کتاب زندان های استان در کارگروه ترویج فرهنگ کتابخوانی چهارمحال و بختیاری

معاون سلامت، اصلاح و تربیت زندان های استان ، فعالیت های حوزه کتاب مجموعه زندان های استان را در کارگروه ترویج فرهنگ کتابخوانی استان تشریح کرد.

به گزارش پایگاه اطلاع رسانی زندان های چهارمحال و بختیاری؛ دومین جلسه کارگروه توسعه و ترویج فرهنگ کتاب و کتابخوانی استان در سال ۹۸، به ریاست شهرام مقدس، مدیرکل دفتر امور اجتماعی و فرهنگی استانداری و با حضور فرهاد خلیل مقدم، مدیرکل کتابخانه های عمومی استان؛ فرزاد رحیمی، مدیرکل کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان؛ علی شهریاریپور، معاون هماهنگی سازمان مدیریت و برنامه ریزی استان؛ ، جمعی از شهرداران، معاون سلامت ، اصلاح و تربیت و رئیس اداره سلامت زندان های استان در سالن شهید مردانی استانداری با محوریت تقویت زیرساخت های ترویج فرهنگ کتابخوانی با هدف کاهش آسیب های اجتماعی برگزار شد.

در این جلسه مدیرکل دفتر امور اجتماعی و فرهنگی استانداری به علل پایین بودن سرانه مطالعه در کشور اشاره کرد و افزود؛ یکی از نگرانی های اصلی جامعه ما کمبود سرانه مطالعه به عنوان بحرانی پنهان در جامعه است و برای رفع این بحران باید احساس نیاز به

کتاب و کتابخوانی ایجاد شود. این نیاز می تواند منجر به ایجاد تقاضا شود.

در ادامه معاون سلامت، اصلاح و تربیت زندان های استان گزارشی از فعالیت های حوزه کتاب، کتابخوانی و کتابخانه های سال ۹۷ ارائه کرد و مشکلات و کمبودهای این حوزه را تشریح کرد.

عبدالله زاده با اشاره به تعداد قابل ملاحظه کتابخانه ها در مجموعه زندان های استان، تجهیز کتابخانه های این مجموعه را خواستار شد. فرسوده و عدم تنوع کتب موجود در کتابخانه های زندان های استان از دیگر مواردی بود که عبدالله زاده بدان اشاره کرد.

در پایان در جهت ایجاد ایستگاه های مطالعه در سالن های انتظار زندان ها، برگزاری نمایشگاه و فروشگاه در زندان های استان و هماهنگی در جهت در اختیار قرار دادن کتب امانی از کتابخانه های سطح شهر، گفتگو و تصمیم گیری شد.

دیدار مدیر کل زندانهای چهارمحال و بختیاری با مدیر کل تبلیغات اسلامی استان

حمید رضا حیدری در جهت ارتقای سطح همکاری و استفاده از ظرفیت های بالقوه حجت الاسلام والمسلمین مهدی طاهری دیدار و گفتگو کرد.

به گزارش پایگاه اطلاع رسانی زندان های چهارمحال و بختیاری؛ به منظور ارتقای سطح همکاریها و تمدید مفاد تفاهم نامه منعقد شده ، مدیرکل ، معاونان، رئیس اداره سلامت، و مسئول امور روحانیون زندانهای استان در محل دفتر کار حجت الاسلام و المسلمین طاهری با وی دیدار نمودند.

در ابتدا حیدری مدیر کل زندانها و اقدامات تأمینی و تربیتی استان ضمن تبریک انتصاب حجت الاسلام طاهری ، به سابقه همکاری های سازمان تبلیغات اسلامی و مجموعه زندان های استان اشاره نمود.

حیدری خواستار حضور قاری و حافظان قرآن جهت آموزش های تخصصی قرآن، اعزام مبلغین و سخنرانان در فعالیت های مذهبی در زندانها و ارتقاء سطح همکاری ها شد.

حجت الاسلام طاهری با تبریک دهه امامت و ولایت ، ضمن تقدیر از مجموعه فعالیت های فرهنگی و قرآنی زندان های استان در جهت رفع کمبودها و تسریع در اعزام مبلغ و روحانیون بویژه در ایام محرم و صفر قول مساعد داد.

کسب سه عنوان برتر در جشنواره کتابخوانی رضوی توسط مددجویان استان چهارمحال و بختیاری

به گزارش پایگاه اطلاع رسانی زندان های چهارمحال و بختیاری به نقل از ایرنا؛ مدیرکل کتابخانه های عمومی چهارمحال و بختیاری در این آئین با اشاره به روند برگزاری این جشنواره طی سالهای گذشته از تعامل و همکاری تمامی تلاشگران در برگزاری شایسته این جشنواره قدردانی کرد و افزود: بیشک استقبال و حضور حدود ۴۰ هزار نفری مردم استان ناشی از عشق و ارادت آنها به ائمه اطهار (ع) به ویژه حضرت امام رضا(ع) و نتیجه همدلی و همکاری تمام دست اندکاران این جشنواره بوده است.

دبیر استانی نهمین جشنواره کتابخوانی رضوی در استان چهارمحال و بختیاری ادامه داد: برگزاری و استقبال ۲۷ هزار نفر از مردم استان در بخش آنلاین از نقاط قوت این جشنواره و نمادی از چگونگی استفاده از ظرفیت فضای مجازی در ارتقای سطح فرهنگی و گسترش فرهنگ کتاب و کتابخوانی است.

گفتنی است پس از ثبت نام مددجویان متقاضی حضور در مسابقه و تهیه کتب مسابقه توسط اداره سلامت، اصلاح و تربیت زندان های استان، بیش از ششصد نفر مددجو در بخش های کتبی این مسابقه شرکت کردند که کسب دو مقام شهرستانی در بخش چهارگزینه ای بزرگسال و یک مقام

برگزیده شهرستانی در بخش نوجوان حاصل تلاش مددجویان، مسئولین فرهنگی زندان های استان است.

شایان ذکر است در هشتمین جشنواره رضوی در سال گذشته نیز کتابخانه زندان مرکزی شهرکرد به عنوان کتابخانه برتر و اداره کل زندانهای استان چهارمحال و بختیاری به عنوان دستگاه برتر انتخاب شده بودند.